© 2026 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/28 ページ
Cisco Room Kit Pro G2
データシート
Cisco Public
-
© 2026 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/28 ページ
-
目次

CS-QUADCAM2+
TTC8-10
クワッドカム電源 - AC/DC、12V、6.25A、グレー PSU-12VDC-70W-GR+
クアッドカメラ用壁面取り付けブラケット BRKT-QCAM2-WMK-
Cisco Room Navigator（卓上スタンド版）
● カーボン ブラック
● ファースト ライト
CS-T10-TS-C+
CS-T10-TS-L+
TTC5-15
Codec Pro G2 用取り付けブラケット CS-CPRO-MNT+
Cisco Codec Pro G2 用アンテナ CS-CPRO-KANT+
HDMI 2.1b ケーブル 3 本 - ケーブル ID 付き -
2 メートル - グレー
CAB-2HDMI-8K-2M+
イーサネットケーブル 1.5m/5 フィート、グレー CAB-ETH-1.5M-GR+
電源コード (国別) パーツ番号は地域により異なり
ます
標準ボックス構成部品 ルームキット Vision PTZ（ファーストライトホワイトまたはカーボンブラック）
Cisco Codec Pro G2 CS-CPRO TTC6-16

オプションのボックスコンポーネント – 有料オプションのプレゼンテーションケーブルおよびネットワークケーブル
説明 部品番号
プレゼンテーションケーブル 8m/26ft グレー HDMI 1.4b
(リピーター付き)
CAB-PRES-2HDMI-GR
Cisco マルチヘッドケーブル 9 メートル (4K、USB-C、HDMI、
miniDP)
CAB-HDMI-MUL4K-9M
Cisco マルチヘッドケーブル 2.5 メートル (4K、USB-C、HDMI、
miniDP)
CAB-HDMI-MUL4K-2M
© 2026 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 24/28 ページ
-
オプションのボックスコンポーネント – 有料オプションのプレゼンテーションケーブルおよびネットワークケーブル
説明 部品番号
USB Type-C - USB Type-C ケーブル、長さ 1.8 メートル CAB-USBC-1.8M
アクティブ オプティカル ケーブル、USB-C 3.1、長さ 9M、USB 充電 CAB-USBC-AC-9M
Cisco 製 超高速 HDMI ケーブル - 2 メートル - グレー CAB-UHD-8K-2M
Cisco 製 超高速 HDMI ケーブル - アクティブ光ケーブル - 4 メートル -
グレー
CAB-UHD-8K-4M
Cisco 製 超高速 HDMI ケーブル - アクティブ光ケーブル - 9 メートル -
グレー
CAB-UHD-8K-9M
Cisco 製 超高速 HDMI ケーブル - アクティブ光ケーブル - 20 メートル
- グレー
CAB-UHD-8K-20M
CAB 1.5m/5 フィート グレー HDMI 2.0 CAB-2HDMI-1.5M-GR
CAB 3m/10ft グレー HDMI 2.0 CAB-2HDMI-3M-GR
イーサネットケーブル 1.5m/5 フィート、グレー CAB-ETH-1.5M-GR
イーサネットケーブル 3m/10 フィート、グレー CAB-ETH-3M-GR
イーサネットケーブル 5m/16.4 フィート、グレー CAB-ETH-5M-GR
Cisco デバイス用、4 メートル丸型グレーイーサネットケーブル CAB-CAT5E-4M
Cisco デバイス用、8 メートル丸型グレーイーサネットケーブル CAB-CAT5E-8M
Cisco デバイス用、12 メートル丸型グレーイーサネットケーブル CAB-CAT5E-12M
説明 部品番号 適合モデル番号
ソフトウェアオプション – 別売
リモートモニタリング  L-KIT-RM（L-TP-RM）
マルチサイト（組み込み型マルチポイント） L-KITPRO-MS（L-ROOM-

Cisco Ceiling Microphone Pro、カーボンブラック - スペア CS-MIC-CLGPRO-C= TTC5-19
Cisco Ceiling Microphone Pro、アークティックホワイト、
TAA - バンドル
CS-MIC-CLGP-LBUN++ TTC5-19
Cisco Ceiling Microphone Pro、カスタマイズモデル、アーク
ティックホワイト - スペア
CS-MIC-CLGPRO--= TTC5-19
Cisco Ceiling Microphone Pro、カスタマイズモデル、カーボ
ンブラック - スペア
CS-MIC-CLGPRO-C--= TTC5-19
Cisco 製卓上マイク（ユーロブロックプラグ付き） CS-MIC-TABLE-E= TTC5-14
Cisco Ceiling Microphone CTS-MIC-CLNG-G2= TTC5-13
ワイヤー吊り下げ天井取り付けキット Ceiling Mic Pro - スペア CS-MIC-CLGP-WHK=
天井ブラケット取り付けキット Ceiling Mic Pro - スペア CS-MIC-CLGP-CBK=
吊り下げ天井グリッド取り付けキット Ceiling Mic Pro - スペア CS-MIC-CLGP-DMK=
イーサネット CAT5E プレナム定格 - 20 m - グレー - スペア CAB-CAT5E-CMP-20M=
イーサネット CAT5E プレナム定格 - 30 m - グレー - スペア CAB-CAT5E-CMP-30M=
ナビゲーター
Cisco Room Navigator - テーブルスタンド、ファーストライ
ト（白）- スペア
CS-T10-TS-L= TTC5-15